
 

 

UCHWAŁA NR IX/66/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości  stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, stawki opłaty za  pojemnik oraz zwolnienia w części z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 6k ust. 4a, ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) Rada Miejska w Lidzbarku 

Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 Uchwały  NR XXIX/189/2020 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 30 września 

2020 r., w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, stawki opłaty za pojemnik oraz zwolnienia w części z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 4064 z 2020 r.) otrzymuje następujące brzmienie: 

   ,,§ 3. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi bioodpady, 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 2,50 złotych miesięcznie od 

jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą  obowiązywania od 01 marca 2025 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 grudnia 2024 r.

Poz. 5535


		2024-12-09T13:04:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




